5.1  Cena za vykonanie Diela v rozsahu podľa tejto Zmluvy je stanovená dohodou 
zmluvných strán v súlade s ustanoveniami zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom 
znení a v súlade s cenovou ponukou Zhotoviteľa podľa prílohy č. 1 tejto Zmluvy.  

5.2  Cena Diela je stanovená vo výške 12 253,70 EUR (slovom 
dvanásťtisícdvestopäťdesiattri eur a sedemdesiat centov) (ďalej len „Cena Diela“). 
V prípade, že sa Zhotoviteľ stane registrovaným platiteľom DPH podľa §4 resp. §4b 
podľa zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov 
(ďalej len „zákon o DPH“), tak k Cene Diela  uplatnení režim DPH podľa platných